
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

António Dias 831

Ana Gaspar 832

Vitor Ribeiro 1168

Jorge Henriques 1911

Gaspar Pinto 1439

Bernardo Gusmão 1477

Ernesto Cunha 1988

Adriana Neves 1684

Jorge Ribeiro 1217

Ricardo Sousa 5545

Jorge Santos 5726

Vítor Hugo 2660

Paulo Barros 5729

Nuno Queiros 5730

Bruno Almeida 3246

Joaquim Carvalhinho

Jose Gomes 1973

Nuno Ribeiro

João Vinha 5669

José Teixeira 441

Carlos Pacheco 2036

Daniel Pereira

José Cruz 5719

Hélder Ribeiro

Fábio Costa 4826

Joaquim Teixeira 4507

Rui Pinto 389

Tiago Monteiro 876

Antonio Silva 5284

Bruno Costa 5285

Celso Moura 2714

Ludgero Leal

Paulo Soares 5702

Bruno Abreu 4390

Daniel Teixeira 1645

Rodrigo Campos 5070

Telmo Campos

Manuel Almeida 5683

Jose Couto 5684

Ilderico Almeida 4238

Marco Almeida 4239

Vasco Peralta 5692

Artur Cardoso 5693

Celso Lopes 4180

Pedro Couto 5681

Pedro Couto 5682

Eduardo Carneiro 5172

Joao Caetano 3082

Mario Teixeira 5680

Coriolano Teixeira 5679

Rui Leal 5557

Miguel Leal

Sergio Moreira 5687

Saul Costa 5686

Abilio Aparicio 4156

Maria Aparicio 4157

Armindo Mendes 5069

Nuno Vieira

Bruno Gomes 3058

Georgina Pires 3059

Bruno Leão 2365

Pedro Sardinha 2888

Valentim Pires 5456

Marta Ribeiro 5511

Vitor Dias 2897

Fabio Ferreira 3091

Cristiano Loureiro 5660

Cláudia Coelho 5661

Alfredo Moreira 1268

Pedro Nogueira

Rita Faria 2303

Ana Leão 4930

José Pereira 314

Tiago Leal 5713

Total de Inscritos: 38

Penafiel Racing Fest - Rally Taça Joaquim Santos

Prova Extra

28 a 29 de Junho de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

1 António Dias 831 Skoda Fabia R5 7848 4WD

2 Vitor Ribeiro 1168 Citroen DS3 VTI R5 7023 4WD

3 Gaspar Pinto 1439 Mitsubishi Lancer Evo V (CP9A) 7387 4WD

4 Ernesto Cunha 1988 Mitsubishi Lancer EVO IX 6629 4WD

2FW

5 Jorge Ribeiro 1217 Peugeot 208 VTI (R2B) 7997 2FW

2FW

6 Jorge Santos 5726 Citroen DS3 R3T 6194

3246 PEUGEOT 206 GTI 6051 2FW

7 Paulo Barros 5729 OPEL KADETT 5795

9 Jose Gomes 1973 Opel Astra G 7397 2FW

8 Bruno Almeida

10 João Vinha 5669 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 6089 4WD

11 Carlos Pacheco 2036 Subaru Impreza 7587 4WD

12 José Cruz 5719 PORSCHE 928 S 6765 2RW

2FW

14 Fábio Costa 4826 Renault Clio 2.0 RS 8022 2FW

2FW

15 Rui Pinto 389 OPEL KADETT C 5898

2714 Peugeot 205 Rallye 7096 2FW

16 Antonio Silva 5284 PEUGEOT 106 6721

18 Paulo Soares 5702 Citroen Saxo Cup 7367 2FW

17 Celso Moura

19 Daniel Teixeira 1645 RENAULT CLIO RS 8110 2FW

20 Rodrigo Campos 5070 VINNT F1000 FWD 6333 2FW

21 Manuel Almeida 5683 Datsun 1600 SSS 7574 2RW

2RW

22 Ilderico Almeida 4238 Triumph Dolomite Sprint 6882 2RW

2RW

23 Vasco Peralta 5692 BMW E 36 6876

5681 Toyota Corolla GTi 7572 2FW

24 Celso Lopes 4180 BMW 323ci 7998

26 Eduardo Carneiro 5172 PEUGEOT 206 GTI 6025 2FW

25 Pedro Couto

27 Mario Teixeira 5680 PEUGEOT 206 GTI 7500 2FW

28 Rui Leal 5557 PEUGEOT 205 8075 2FW

29 Sergio Moreira 5687 Peugeot 106 S16 6101 2FW

2FW

30 Abilio Aparicio 4156 Peugeot 205 7560 2FW

2FW

31 Armindo Mendes 5069 CITROEN AX SPORT 8050

2365 BMW 316 (E30) 6394 2RW

32 Bruno Gomes 3058 FIAT PUNTO 85 SPORT 6242

34 Valentim Pires 5456 FIAT PUNTO 7531 2FW

33 Bruno Leão 

35 Vitor Dias 2897 Citroen AX GTI 7333 2FW

36 Cristiano Loureiro 5660 LANCIA Y (840) 8057 2FW

37 Alfredo Moreira 1268 FIAT UNO 6053 2FW

2FW

38 Rita Faria 2303 FIAT UNO 45 S 6011 2FW

A Comissão Organizadora 28/06/2019

39 José Pereira 314 Opel Corsa A GT 1.3 7379


